
Statutární město Brno | Městská část Brno-Židenice

Úřad městské části Brno-Židenice

Odbor majetku, dopravy a životního prostředí
m

Tomáš Strašil

Okrouhlička 56

VÁŠ DOPIS Č, J.:

ZE DNE:

NASEČ. J,:

SPIS.ZN.:

26.06.2023

VYŘIZUJE:

TELEFON:

E-MAIL:

Bc. Ilona Maňáková

+420 548 426 203

manakovai@zidenice.brno.cz

26.06.2023DATUM:

POČET LISTŮ: 1

Objednávka č. 0523400149 *

Objednáváme u Vás údržbu mobiliáře - nátěry laviček a odpadkových košů:

36 620,-Kč bez DPHDětská hřiště

28 380,-Kč bez DPHparky a prostranství

65 000,- Kč bez DPHCELKEM za výše uvedené bez DPH

Termín dodání nejpozději do: 31.7.2023

Fakturu zašlete na adresu:
Statutární město Brno
MČ Brno-Židenice
Gajdošova 7
615 00 Brno
IČ:44992785
DIČ: CZ44992785

Na faktuře prosím uveďte číslo objednávky.

otního prostředí

IIČ: 44992785

ID datové schránky: rnpbwhi
Gajdošova 7 | 615 00 Brno

www.zidenlce.eu
B R N

1



Nátěr laviček, odpadkových košů MČ Brno - Židenice

POČET KS CENA
LAVIČKY - ostatnípoř. č. ODPADKOVÉ

KOŠELAVIČKY bez DPH

í f*B*m

3.300 KčDH Košmáleova 30-36 51

Hr. •

mmDH Slívová - vnitroblok lavičky,
(před domem Slívová 1-7, parcelní číslo 6506/19)

3.960 Kč62

g. ■M*

:W,

1
;DH Slívová - vnitroblok odpadkové koše 

(před domem Slívová 1-7, parcelní číslo 6506/19)

*
1.150 Kč @123

m

1 s
DH Slívová - vnitroblok lávky 

(před domem Slívová 1-7, parcelní číslo 6506/19)
5.280 Kč84

tajila3.960 KčSlívová - vnitroblok lavičky 65



: ’•' * ' •

fw
■'i

:i1.980 KčDH - Slívová x Skopalíkova 36

W3m£8^miWm

^P»wapiff 
g........ **~J-4.620 KčDH Ondříčkovo náměstí 77

E
V '• ■ fL

ÉH 33? r*

1.320 Kč2
•l'.’

' '

mDH Slévačská x Šámalova8 imimiii li' r—ri-t

■WSteařá

Ssasífci
1.980 Kč3

7í mmmw

a-v .. • ......... •.4.620 KčKrásného před domy č. 47-55 79

iÉÉÉlÉK.::J.
■' -H- V

1.980 Kč310 Krásného před domem č.43
',-TÍ •/



ptttr

' =3V ss

';'315.180 KčKrásného-Souběžná-Mazourova (kolem DH s tobogánem) 2311

Mi
____________

S§&

s
:í  : •

■ ■■ • /^|J|||g
i*•

i
i4.620 Kč7DH Boettingrova12
k-

_______

•', -r ■'

■■- .. t- V; “i

DH Bzzzukot, Líšeňská 

190 x 35 cm
3.300 Kč5 íf13

vo^a *

MÁĚ
u

UM
DH Bzzzukot, Líšeňská 

d. 9 m, š. 54 cm, v. 17 cm
1.980 Kč3 IMRIh K14

mmsmBzzzukot Líšeňská 

koš odpadkový m•mfe.
1.150 Kč215

mBtPR

'ZasL

i
Jamborova - park

(před domem Jamborova 59, parcelní číslo 5502)
1.980 Kč316 3mam



■flfflSlSfeJH
Jamborova - park

(před domem Jamborova 59, parcelní číslo 5502)
660 Kč17 1

jf
~í..r i

r

.if

, T--

.v.-SS

1.980 Kč318 DH Nopova

495CELKEM ks

65.000 KčCENA CELKEM (V Kč bez DPH):
DH = dětské hřiště

dětské hřiště

park

V
V,


